
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Πληροφ. Χριστίνα Σακελλαρίου  
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41634 

Fax:  28210 - 93300  
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr

Χανιά: 28/11/2011                                  
Α.Π:  99306 
Aριθµ. Αποφ. :815                                        

                Α Π Ο Φ Α Σ Η 
ΘΕΜΑ:  Μετάβαση  στην  Θεσσαλονίκη            Ο 
                      ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
΄Εχοντας υπόψη: 

1.Την Πρόσκληση του ∆ηµάρχου Θεσσαλονίκης και του Προέδρου της Πανελλήνιας 
΄Ενωσης Γενικών Γραµµατέων Τοπικής Αυτοδιοίκησης <<Κλεισθένης>> σύµφωνα µε 
την οποία θα πραγµατοποιηθεί ηµερίδα µε θέµα <<Καλές Πρακτικές Οργάνωσης και 
Λειτουργίας ∆ηµοτικών Υπηρεσιών µε την εφαρµογή του Καλλικράτη>> στις 3  
∆εκεµβρίου 2011 στην αίθουσα ∆ηµοτικού Συµβουλίου ∆ήµου Θεσσαλονίκης  

2. Το γεγονός ότι στην ανωτέρω ηµερίδα  πρέπει να παρευρεθεί ο Γενικός Γραµµατέας 
του ∆ηµάρχου Χανίων Κουρής Γαβριήλ του Αριστοτέλη λόγω αρµοδιότητας 

3.Την υπ΄ αριθµ. 1/2011 Απόφαση ∆ηµάρχου που αφορά τον Ορισµό  Αντιδηµάρχων και          
Μεταβίβαση Αρµοδιοτήτων     
4. Το γεγονός ότι οι ανωτέρω Γενικός Γραµµατέας  σύµφωνα µε τον Ν.3833/10 άρθρο 9 
(ΦΕΚ 40/15-3-2010)  δεν έχει  υπερβεί  τις   (60)  ηµέρες εκτός έδρας για το έτος 2011. 

 
                Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

         Εγκρίνουµε την µετάβαση του Γενικού  Γραµµατέα του ∆ηµάρχου Χανίων Κουρή 
Γαβριήλ του Αριστοτέλη  λόγω αρµοδιότητας, για τους λόγους που αναφέρονται στο 
σκεπτικό της απόφασης στις 2/12/2011  στην Θεσσαλονίκη αεροπορικώς και επιστροφή 
στις 4/12/2011  αεροπορικώς. 

 
                                                                                         Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 
 
 

Κοινοποίηση: 
1. Γραφ. ∆ηµάρχου            ΜΑΝΟΥΣΟΣ  ΛΙΟΝΑΚΗΣ       

 2.  Γραφ.   Προσωπικού(2) 
3. ∆/νση Οικονοµικών Υπηρεσιών 

      4. Γεν. Γραµµατέα       

 

ΑΔΑ: 4570ΩΗ5-ΡΨΘ


